
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

e-ラーニングによる個人情報保護及び
文書管理研修（再度公告）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.11.1
（株）ジンジャーアップ
東京都墨田区両国3-25-5
JEI両国ビル4階

4010001078832 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,597,320 -

化審法公示済新規化学物質の分解
性・蓄積性の試験結果公表に係る
データ電子化作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.11.1
（株）ワイシーシーデータサービス
神奈川県川崎市川崎区小川町14-19

6020001074977 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,381,320 -

生物遺伝資源の利用動向調査
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.11.2
（株）シード・プランニング
東京都文京区湯島3-19-11　湯島ファー
ストビル4F

9010001144299 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,420,957 -

バイオ安全審査業務支援システムの
移行・構築作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.11.2
ビッツ（株）
東京都千代田区神田駿河台1-5-5

2010001125108 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,946,160 -

ＩＳＯ９００１：２０１５研修
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.11.5
（一財）日本科学技術連盟
東京都新宿区西新宿2-7-1　小田急第
一生命ビル４階

3011005003769 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,998,000 -

認定申請審査業務システムの設計・
開発に係る調達仕様書作成支援

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.11.12
トランス・コスモス（株）
東京都渋谷区渋谷3-25-18

3011001041302 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,856,000 -

３省共同化学物質データベースシステ
ムの改修及び運用保守作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.11.14
ニューコン（株）
東京都荒川区東日暮里5-41-12
日暮里コミュニティビル

5011501008212 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,504,000 -

平成30年度機構ウェブサイトのスマー
トフォン表示対応業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.11.19
ITRA（株）
東京都渋谷区桜丘町20-1
渋谷インフォスタワー5階

1011001046682 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,082,400 -

NITE-LAN移行に伴うバイオコンテンツ
の移行

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.11.21
三菱スペース・ソフトウエア（株）
茨城県つくば市竹園1-6-1

9010401028746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

12,960,000 -

労働者派遣（生物遺伝資源情報解析
及び公開業務）　【再度公告】

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.11.28
ＷＤＢ（株）
東京都千代田区丸の内2-3-2

4010001143256
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,706,858 -

労働者派遣（校正事業者登録制度及
び国際相互承認取決に対応した認定
等業務に係る支援業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.11.28
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,141,069 -

産業廃棄物（廃液）処理業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 栗原　晃雄
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

H30.11.29
松田産業（株）
東京都新宿区西新宿1-26-2

2011101020140 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,367,440 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号


